
                                             UCHWAŁA Nr XIX/151/08 
Rady Miejskiej w Sompolnie 

                                              z dnia  7 listopada2008r.       
 
 
w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju kultury w Gminie Sompolno”. 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. u. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z uchwałą o Strategii rozwoju 
Gminy Sompolno na lata 2007-2016 (Uchwała nr XIV/112/08 Rady Miejskiej w Sompolnie  
z dnia 26 lutego 2008r. – Rada Miejska uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Uchwala się„Strategię rozwoju kultury w Gminie Sompolno”, w brzmieniu załącznika do 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                                     Rady Miejskiej  
 
                                                                                                   Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 


